
Zarządzenie nr 4 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 113 Rektora ZUT z dnia 29 września 2022 r.  

w sprawie wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego dla uczestników studiów 

doktoranckich w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 11 Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, wprowadzonego zarządzeniem nr 85 Rektora ZUT 

z dnia 17 października 2019 r. (z późn. zm.), w porozumieniu z Sejmikiem Samorządu Doktorantów, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 113 Rektora ZUT z dnia 29 września 2022 r. w sprawie wysokości świadczeń 

z funduszu stypendialnego dla uczestników studiów doktoranckich w roku akademickim 

2022/2023 w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) stypendium socjalne: 

Dochód (w zł) wysokość stypendium socjalnego (w zł) 

0 – 600,00 1500 

600,01 – 1294,40 1000 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 4 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 stycznia 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 113 Rektora ZUT z dnia 29 września 2022 r.  w sprawie wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego dla uczestników studiów doktoranckich w roku akademickim 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.


